A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna
público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 059/2017/SCCC/ALMT

Contratada: Grandville Buffet Eireli - EPP

Objeto: Prestação de Serviços de Buffet

Valor : R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais)

Vigência: 12 Meses

Assinatura: Mesa Diretora – 07/12/2017

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 002/2017/SCCC/
ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna
público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações

[...]

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna
público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
que efetuou o seguinte Termo:

Espécie: Termo de Doação nº 004/2017/SCCC/ALMT

Donatária: Prefeitura Municipal de Poconé

Objeto: Doação de bens móveis inservíveis

Valor : R$ 558,36 (quinhentos e cinqüenta e oito reais e
trinta e seis centavos)

Assinatura: Mesa Diretora – 27/06/2017

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 005/2017/SCCC/
ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna
público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
que efetuou o seguinte Termo:

Espécie: Termo de Doação nº 005/2017/SCCC/ALMT

Donatária: Associação das Mulheres Solidárias Joana
D’arc

Objeto: Doação de bens móveis inservíveis

Valor : R$ 207,66 (duzentos e sete reais e sessenta e seis
centavos)

Assinatura: Mesa Diretora – 27/06/2017

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 003/2017/SCCC/
ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna
público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
que efetuou o seguinte Termo:

Espécie: Termo de Doação nº 003/2017/SCCC/ALMT

Donatária: Sociedade Beneficiente Santa Casa de Miseri-
córdia

Objeto: Doação de bens móveis inservíveis

Valor : R$ 832,09 (oitocentos e trinta e dois reais e nove
centavos)

Assinatura: Mesa Diretora – 27/06/2017

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

Signatário CN=MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111, OU=AR

ONLINE CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da